acréscimo no valor do Contrato nº 04/2018 objeto desta apostila é decorrente da
CCT/2021 SEAC/SINTTRATER nº de Registro: DF000262/2021 em 07/05/2021, para
estabelecimento das condições de trabalho a serem aplicadas no período de 01/01/2021 a
31/12/2021. Por força da repactuação, o valor do contrato 04/2018 passa a ser de R$
37.338,28 (trinta e sete mil, trezentos e trinta e oito reais e vinte e oito centavos) mensal
e R$ 448.059,40 (quatrocentos e quarenta e oito mil, cinquenta e nove reais e quarenta
centavos) anual.

(COMPRASNET 4.0 - 06/07/2021).'

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
C AT A R I N E N S E

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 68/2021

O Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, por intermédio do Coordenador de